Директору ДВФ  ФГБОУВО «РГУП»
Н.Н. Серову
студента (ки) ______ курса____группы
заочной  (очной )  формы обучения
      ____________________________
      ____________________________
Фамилия Имя Отчество (полностью)
 проживающего по адресу:
№ контактного телефона

заявление

 Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 1,5 (3) лет   с__20__г. по____20_г.
           Копия свидетельства о рождении прилагается.

___________________                                                                      _______________
                       Дата                                                                                                                                                        Подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО